

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ <u>ซื้ออะไหล่รถกระเช้า ALTEC ไว้อำเภอลำปาง ผพจ.</u> <u>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค</u>
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>490,648.50</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>11 พฤษภาคม 2564</u> เป็นเงิน <u>490,648.50</u> บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อ/จ้าง ภายใน 2 ปีงบประมาณ
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	HOLDER # 20X-1,20X-2 (1ชุด = 2อัน)	9 ชุด	17,600.00	158,400.00
2	PILOT VALVE DIGGER 352-29003 (352-29086, 750-40455)	9 อัน	33,350.00	300,150.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				458,550.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				32,098.50
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				490,648.50